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Tasa de rendimiento por materia 

Materia 2011- 
2012 

2012- 
2013 

2013- 
2014 

2014- 
2015 

2015- 
2016 

2016-
2017 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 78,6% 66,7% 85,7% 100,0% NP NP 

APLICACIONES MÓVILES 88,6% 50,0% 76,9% 77,8% 100,0% NP 

CALIDAD DEL SOFTWARE 88,9% 60,0% 71,4% 88,9% NP NP 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 84,4% 88,5% 91,7% 100,0% 100,0% 0,0% 

PRACTICAS EN EMPRESA NP 100,0% NP NP NP NP 

PROYECTO FIN DE GRADO 44,4% 65,7% 52,4% 78,9% 66,7% 40,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 94,4% 81,8% 100,0% 90,0% NP NP 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 76,9% 88,0% 73,3% 100,0% 33,3% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES 74,4% 56,5% 72,2% 76,5% 75,0% NP 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 93,5% 88,9% 87,5% 87,5% 50,0% NP 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 80,0% 53,8% 80,0% 100,0% 100,0% NP 

 
Tasa de éxito por materia 

Materia 2011- 
2012 

2012- 
2013 

2013- 
2014 

2014- 
2015 

2015- 
2016 

2016-
2017 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 91,7% 88,9% 100,0% 100,0% NP NP 

APLICACIONES MÓVILES 88,6% 75,0% 90,9% 87,5% 100,0% NP 

CALIDAD DEL SOFTWARE 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP NP 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 84,4% 95,8% 91,7% 100,0% 100,0% 0,0% 

PRACTICAS EN EMPRESA NP 100,0% NP NP NP NP 

PROYECTO FIN DE GRADO 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 100,0% 81,8% 100,0% 90,0% NP NP 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 96,8% 100,0% 91,7% 100,0% 100,0% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES 76,2% 56,5% 72,2% 76,5% 90,0% NP 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 96,7% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 94,1% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% NP 
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Tasa de evaluación por materia 

Materia 2011- 
2012 

2012- 
2013 

2013- 
2014 

2014- 
2015 

2015- 
2016 

2016-
2017 

ADMINISTRACIÓN DE SERVIDORES 85,7% 75,0% 85,7% 100,0% NP NP 

APLICACIONES MÓVILES 100,0% 66,7% 84,6% 88,9% 100,0% NP 

CALIDAD DEL SOFTWARE 88,9% 60,0% 71,4% 88,9% NP NP 

DISEÑO DE SOLUCIONES SI EN EMPRESAS 100,0% 92,3% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

PRACTICAS EN EMPRESA NP 100,0% NP NP NP NP 

PROYECTO FIN DE GRADO 44,4% 65,7% 52,4% 78,9% 66,7% 40,0% 

REDES Y COMUNICACIONES II 94,4% 100,0% 100,0% 100,0% NP NP 

SEGURIDAD EN REDES Y SISTEMAS 79,5% 88,0% 80,0% 100,0% 33,3% 100,0% 

SISTEMAS AVANZADOS DE COMUNICACIONES 97,7% 100,0% 100,0% 100,0% 83,3% NP 

TECNOLOGÍAS AVANZADAS 96,8% 88,9% 87,5% 87,5% 50,0% NP 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 85,0% 53,8% 80,0% 100,0% 100,0% NP 

 


